

Hotelera Colimense S.A. de C.V.
RFC:HCO790426PF7

Folio: 10911
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	4.0000		Habitación Estandar	\$966.39	\$3,865.55	\$0.0

Subtotal:			\$3,865.55
IVA	Tasa	(0.16%)	\$618.49
I.S.H.	Tasa	3.00	\$115.97
Total:			\$4,600.01

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: H,10911

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 28017
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

Hotelera Colimense S.A. de C.V.

RFC:HCO790426PF7

Folio: 4860
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.0000		Alimentos Guacamayas	\$58.62	\$58.62	\$0.0
90101500	E48	1.0000		Bebidas Guacamayas	\$36.21	\$36.21	\$0.0
90101500	E48	1.0000		Propina	\$11.00	\$11.00	\$0.0

Subtotal:			\$105.83
IVA	Tasa	(0.16%)	\$15.17
Total:			\$121.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: G,4860

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 28017
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

CLAUDIA GABRIELA VIGIL CABRERA

RFC:

Folio: 1379
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	No Aplica	CONSUMO DE MARISCOS	\$1,006.90	\$1,006.90	\$0.0

Subtotal: \$1,006.90
IVA Tasa (0.16%) \$161.10
Total: \$1,168.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	48985
Serie y Folio:	RM GV,1379	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

XITLALY ELIZABETH RODRIGUEZ ZAMORA

RFC:

Folio: 1210
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINACIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$530.17	\$530.17	\$0.0

Subtotal:			\$530.17
IVA	Tasa	(0.16%)	\$84.83
Total:			\$615.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	28017
Serie y Folio:	F,1210	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

GRUPO RODIGOM SA DE CV

RFC:GRO170519687

Folio: 909
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	H87	1.000000	PZA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$318.10	\$318.10	\$0.0

Subtotal: \$318.10
IVA Tasa (0.16%) \$50.90
Total: \$369.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	28017
Serie y Folio:	A,909	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

CARNES ASADAS LAS BRASAS S.A. DE C.V.
RFC:CAB0808089B7

Folio: 36860
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTO(S)	\$582.76	\$582.76	\$0.0

Subtotal: \$582.76
IVA Tasa (0.16%) \$93.24
Total: \$676.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	28018
Serie y Folio:	A,36860	No. de Serificado SAT:	00001000000505142236

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 355473997
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1.5 LT BOTE	\$17.00	\$17.00	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1.5 LT BOTE	\$17.00	\$17.00	\$0.0
50202309	EA	1.000000	EA	ELECTROLIT FRESA KIWI 625ML	\$31.00	\$31.00	\$0.0
50192100	EA	1.000000	EA	CACAHUATE MAFER SURTIDO ESPECIAL 95G	\$28.70	\$28.70	\$0.0
50192100	EA	1.000000	EA	PAPAS FRITAS SAL FRIMEX 200 GRS	\$33.33	\$33.33	\$0.0
50192100	EA	1.000000	EA	KARATE JAPONES 90GR	\$13.89	\$13.89	\$0.0

Subtotal:			\$140.92
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$6.08
Total:			\$147.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: CLJ,355473997

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 28010
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 355685147
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE	\$12.00	\$12.00	\$0.0
50202306	EA	1.000000	EA	AGUA MINERAL TOPO CHICO 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE	\$16.38	\$16.38	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1.5 LT BOTE	\$17.00	\$17.00	\$0.0
50192100	EA	1.000000	EA	CACAHUATE MAFER SURTIDO ESPECIAL 95G	\$28.70	\$28.70	\$0.0

Subtotal:			\$74.08
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$2.62
IEPS	Tasa	(0.08%)	\$2.30
Total:			\$79.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: CLJ,355685147

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 28000
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

IVAN DANIEL JUAREZ VILLARREAL

RFC:

Folio: 2293
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$204.29	\$204.29	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$11.20	\$11.20	\$0.0

Subtotal: \$215.49
IVA Tasa (0.16%) \$34.48
Total: \$249.97

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	57840
Serie y Folio:	9498A,2293	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

DANIEL IVAN CUEVAS ARGANDOÑA

RFC:

Folio: 54
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$211.51	\$211.51	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$12.61	\$12.61	\$0.0

Subtotal: \$224.12
IVA Tasa (0.16%) \$35.86
Total: \$259.98

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	04939
Serie y Folio:	OLLNRS-I,54	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MARTINEZ SION EDGAR CLAVE:2V9J9A MEX- CLQ-MEX 06- 10DEC21 TARIFA TURISTA AEROMAR PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$8,921.03	\$8,921.03	\$2,431.34
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$933.01	\$933.01	\$0.0

Subtotal:			\$9,854.04
IVA	Tasa	(0.16%)	\$1,038.35
Descuento:			\$2,431.34
Total:			\$8,461.05

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,19211	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943